

# Årsredovisning

## Wermlands maskintjänst AB

Org.nr 556832-9535

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wermlands maskintjänst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17/2 2023.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Antofors den 17/2 2023



Elisabeth Beckius

2023022811603

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Wermlands maskintjänst AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Eda

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Wermlands maskintjänst AB, med säte i Eda kommun, bedriver markentreprenader, handel med entreprenad- och lantbruksmaskiner, maskindelar, uthyrning av personal samt fordonsreparationer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen upprättade i juni 2022 en kontrollbalansräkning med utgångspunkt från resultat- och balansräkning per 31 december 2021. Denna visade att bolagets eget kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen upprättade en andra kontrollbalansräkning i juli 2022 med utgångspunkt från resultat- och balansräkning per den 31 maj 2022 som visade att bolagets eget kapital var återställt. Bolagets eget kapital var fortsatt intakt per balansdagen samt vid tidpunkten för avgivandet av årsredovisningen.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 019	4 832	2 201	2 727
Resultat efter finansiella poster	417	-909	1	-8
Soliditet (%)	21	neg	48	46

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av att stor del av personalen har övergått till annan anställning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	487 019	-703 967	-116 948
Disposition enligt beslut av årets årsstämma				
Överföres i ny räkning		-703 967	703 967	0
Årets resultat			218 044	218 044
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-216 948</b>	<b>218 044</b>	<b>101 096</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-216 948
årets vinst	218 044
	<b>1 096</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	1 096
	<b>1 096</b>

2023022811605

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		3 018 582	4 831 574
Övriga rörelseintäkter		371 368	49 421
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 389 950</b>	<b>4 880 995</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-561 655	-1 490 593
Övriga externa kostnader		-1 034 717	-2 221 030
Personalkostnader	2	-1 141 996	-1 830 558
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-164 882	-214 882
Övriga rörelsekostnader		-172	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 903 422</b>	<b>-5 757 063</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>486 528</b>	<b>-876 068</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		55	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69 585	-33 307
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-69 530</b>	<b>-33 307</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>416 998</b>	<b>-909 375</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	30 000
Förändring av överavskrivningar		-148 570	175 408
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-188 570</b>	<b>205 408</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>228 428</b>	<b>-703 967</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 384	0
<b>Årets resultat</b>		<b>218 044</b>	<b>-703 967</b>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	100 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	558 730	723 612
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>558 730</b>	<b>823 612</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>558 730</b>	<b>823 612</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		30 000	30 000
<b>Summa varulager</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		214 936	292 941
Övriga fordringar		232 069	255 029
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 467	211 965
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>504 472</b>	<b>759 935</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		109 578	183 305
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>109 578</b>	<b>183 305</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>644 050</b>	<b>973 240</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 202 780</b>	<b>1 796 852</b>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-216 948	487 019
Årets resultat		218 044	-703 967
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 096</b>	<b>-216 948</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>101 096</b>	<b>-116 948</b>
<b>Obeskattade reserver</b> 5			
Periodiseringsfonder		40 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		148 570	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>188 570</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b> 6			
Skulder till kreditinstitut		249 988	467 788
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>249 988</b>	<b>467 788</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		235 663	193 772
Leverantörsskulder		318 449	300 358
Övriga skulder		63 111	205 138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 903	746 744
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>663 126</b>	<b>1 446 012</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 202 780</b>	<b>1 796 852</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	330 000
Försäljningar/utrangeringar	-250 000	-80 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>250 000</b>
Ingående avskrivningar	-150 000	-148 000
Försäljningar/utrangeringar	150 000	48 000
Årets avskrivningar	0	-50 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-150 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>

2023022811609

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 141 550	611 550
Inköp	0	530 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 141 550</b>	<b>1 141 550</b>
Ingående avskrivningar	-417 938	-253 056
Årets avskrivningar	-164 882	-164 882
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-582 820</b>	<b>-417 938</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>558 730</b>	<b>723 612</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	148 570	0
Periodiseringsfond 2022	40 000	0
	<b>188 570</b>	<b>0</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	38 845	0

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	49 972
	<b>0</b>	<b>49 972</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	528 570	757 142
	<b>528 570</b>	<b>757 142</b>

2023022811610

Ämotsfors den 17/2 2023



Elisabeth Beckius  
Verkställande direktör



Patrik Berg